[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 марта 2020 года № 24
 О внесении изменений в постановление
 № 47  от 14.05.2019 г

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов   финансирования муниципальной программы утвержденной постановлением  Администрации  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от  14.05.2.2019 года  № 47,  с учетом  утвержденных расходов местного бюджета 2020 и период 2021-2022 годов. Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
   Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести  в постановление № 47 от 14.05.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие территориального общественного самоуправления  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» на 2019-2021 годы»  следующие изменения:

1.1 Раздел 3  перечень  программных мероприятий  Приложения 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1

Система мероприятий программы «Развитие территориального общественного самоуправления

  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» на 2019-2021 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем финансирования на 2019-2021 г.г., руб.
	Наименование ТОС
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1
	Оказание содействия органам ТОС (благоустройство)
	2019 г.

2020 г.

2021 г.
	Бюджет поселения
	40 000,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00
	Сторожище
Липуны
Сибилево
Шеломец
Скрипорово
	Администрация Дивасовского сельского поселения

	2
	Издание буклетов
	2019 г.

2020 г.

2021 г.
	Бюджет поселения
	500,00

500,00

500,00

	Сторожище
Липуны

Сибилево

Шеломец
Скрипорово
	Администрация Дивасовского сельского поселения

	3
	Оказание содействия органам ТОС (уличное освещение)
	2019
	Бюджет поселения
	190000,0
	Сторожище

	Администрация Дивасовского сельского поселения

	Итого по программе:
	2019

2020

2021

	531 500,00, в т.ч.

330,500,00

100 500,00

100 500,00

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             С.Б.Власенкова